
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6» ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

 

22 декабря 2022 года № 439-од 

п.Заря 

Об утверждении единого графика проведения оценочных процедур на 2 

полугодие 2022 - 2023 учебного года 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации № 

СК-228/03 и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 01-

169/08-01 от 06 августа 2021 года «Рекомендации для системы общего образования 

по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур 

в общеобразовательных организациях в 2021/22 учебном году» и в целях 

осуществления мониторинга результативности обученности учащихся по 

предметам начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

МКОУ СОШ №6 п.Заря 

Приказываю: 

1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур в МКОУ СОШ №6 

на 2 полугодие 2022 - 2023 учебного года (приложение 1) 

2.Учителю информатики Лабур Т.Н. разместить данный приказ на официальном 

сайте МКОУ СОШ №6. 

2. Контроль за реализацией единого графика проведения оценочных процедур 

возложить на заместителя директора по УВР С.Д.Марьянову 
 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу 

МКОУ СОШ №6 от 

22.12.22 №439-од 
 

Единый график проведения оценочных процедур в МКОУ СОШ №6  на 

2полугодие 2022 - 2023 учебного года 
Дата Предмет Оценочная процедура ВПР 

2 класс  

27.01 Русский язык Контрольный диктант  

03.03 Русский язык Контрольное списывание  

17.03 Русский язык Контрольный диктант  

24.04 Русский язык Промежуточная аттестация  

16.03 Литературное чтение Контрольная работа  

28.04 Литературное чтение Промежуточная аттестация  

04.05 Литературное чтение на родном русском языке Промежуточная аттестация  

12.04 Английский язык Контрольная работа  

01.02 Математика Контрольная работа  

01.03 Математика Контрольная работа  

13.04.23 Математика Контрольная работа  

16.05.23 Математика Промежуточная аттестация  

27.04.23 Окружающий мир Промежуточная аттестация  

06.05.23 Технология Промежуточная аттестация  

14.05.23 ИЗО Промежуточная аттестация  

21.05.23 Музыка Промежуточная аттестация  

3 класс  

31.01 Русский язык Контрольное списывание 

№3 

 
7.02 Русский язык Контрольный диктант №5  

9.03 Русский язык Контрольный диктант № 6  

5.05 Русский язык Промежуточная аттестация.  

8.02 Математика Контрольная работа №5  

21.03 Математика Контрольная работа №6  

20.04 математика Контрольная работа №7  

18.05 Математика Промежуточная аттестация 

(контрольная работа) 

 

14.03 Литературное чтение Контрольная работа №2  

24.04 Иностранный язык (английский) Промежуточная аттестация  

27.04 Литературное чтение на русском языке Промежуточная аттестация  

11.05 Окружающий мир Промежуточная аттестация  

06.05.23 Технология Промежуточная аттестация  

14.05.23 ИЗО Промежуточная аттестация  

21.05.23 Музыка Промежуточная аттестация  

4 класс  

19.01.23 Русский язык Контрольный диктант №5  

22.02.23 Русский язык Контрольный диктант №6  

09.03.23 Русский язык Контрольное списывание 

№3 
 

20.04.23 Русский язык Контрольная работа №8 

(Промежуточная аттестация). 
    04.04.2023 

30.01.23 Математика Контрольная работа №5  

1.03.23 Математика Контрольная работа №6  



04.04.23 Математика Контрольная работа №7  

19.04.23 Математика Контрольная работа №8 ВПР 

(Промежуточная аттестация). 
  07.04.2023 

25.04.23 Окружающий мир Промежуточная 
аттестация.ВПР 

16.03.2023 

27.04.23 Литературное чтение Промежуточная аттестация  

28.04.23 Литературное чтение на русском языке Промежуточная аттестация  

5 класс  

03.02.2023 Математика Контрольная работа  

25.02.2023 Математика Контрольная работа  

07.04.2023 Математика Контрольная работа  

28.04.2023 Математика Контрольная работа.  

06.05.2023 Математика Промежуточная аттестация.  
ВПР 

11.04.2023 

16.05.2023 Математика Контрольная работа  

1.02.2023 Русский язык Контрольный диктант  

15.03.2023 Русский язык Контрольное сочинение  

17.04.2023 Русский язык Промежуточная аттестация 
ВПР 

 05.04.2023 

26.04.2023 Русский язык Контрольное изложение  

15.05.2023 Русский язык Контрольное сочинение  

23.05.2023 Русский язык Контрольный диктант  

7.03.2023 Литература Контрольное сочинение  

18.04.2023 Литература Промежуточная аттестация  

14.04.2023 История Промежуточная аттестация.  
ВПР 
 
 

17.03.2023 

12.04.22 Биология Промежуточная аттестация 
ВПР 

 14.04.2023 

13.04.22 География Промежуточная аттестация  

05.04.22 Иностранный язык (английский) Промежуточная аттестация  

 6 класс   

11.01.23 Русский язык Контрольное изложение  

18.01.23 Русский язык Контрольный тест по теме « 

Имя прилагательное» 

 

15.03.23 Русский язык Контрольное изложение 

«Витькина гайка» 

 

26.04.23 Русский язык Контрольный диктант по 

теме « Глагол» 

 

5.05.23 Русский язык Контрольное сочинение « 

Майский день» 

 

16.05.23 Русский язык Промежуточная аттестация. 

ВПР  

16.04.23 

21.03.23 Литература Контрольное сочинение по 

повести В.Г Распутина « 

Уроки французского» 

 

28.04.23 Литература Промежуточная аттестация  

    

16.01.23 Математика Контрольная работа  

7.02.23 Математика Контрольная работа  

3.03.23 Математик Контрольная работа  

3.04.23 Математика Контрольная работа  

20.04.23 Математика Контрольная работа  

25.04.23 Математика Промежуточная аттестация. 
впр 

06.04.2023 

11.05.23 Математика Контрольная работа  



21.01.23 Биология Контрольная работа  

15.04.23 Биология Промежуточная аттестация   

16.03.23 Английский язык Контрольная работа  

15.05.23 Английский язык Промежуточная аттестация  

17.04.23 Физическая культура Промежуточная аттестация  

18.04.23 История Промежуточная аттестация 
ВПР 

17.05.23 

19.04.23 Обществознание Промежуточная аттестация  

21.04.23 География Промежуточная аттестация  

24.04.23 Русская родная литература Промежуточная аттестация  

                                                                    7 класс 

23.01.2023 Русский язык Контрольное сжатое 

изложение 

 

01.02.2023 Русский язык Тест по теме «Наречие»  

27.04.2023 Русский язык Промежуточная аттестация. 
ВПР 

27.04.23 

08.05.2023 Русский язык Контрольный диктант 

«Служебные части речи» 

 

11.05.2023 Литература Промежуточная аттестация  

15.03.2023 Иностранный язык (английский) Контрольная работа  

12.05.2023 Иностранный язык (английский) Промежуточная 
аттестация.ВПР 

19.04.23 

24.01.2023 Алгебра Контрольная работа  

25.02.2023 Алгебра Контрольная работа  

01.04.2023 Алгебра Контрольная работа  

06.05.2023 Алгебра Промежуточная 
аттестация.ВПР 

13.04.23 

18.05.2023 Алгебра Контрольная работа  

25.01.2023 Геометрия Контрольная работа  

01.03.2023 Геометрия Контрольная работа  

19.04.2023 Геометрия Контрольная работа  

05.05.2023 Геометрия Промежуточная аттестация  

30.01.2023 Информатика Контрольная работа  

15.05.2023 Информатика Промежуточная аттестация  

28.04.2023 История России. Всеобщая история. Промежуточная 
аттестация.ВПР 

10.04.23 

04.05.2023 История Ставрополья Промежуточная аттестация  

10.05.2023 Обществознание Промежуточная аттестация  

27.04.2023 География Промежуточная аттестация  

24.01.2023 Физика К.р.№3 «Давление твердых 

тел» 

 

18.04.2023 Физика Промежуточная аттестация  

18.01.2023 Биология Контрольная работа  

13.05.2023 биология Промежуточная аттестация. 
ВПР 

12.05.23 

 8 класс   

21.02.23 Русский язык Контрольный диктант  

23.03.23 Русский язык Контрольный диктант  

07.03.23 Русский язык Контрольное изложение  



11.05.23. Русский язык Промежуточная 
аттестация.ВПР 

18.04.23 

14.02.23 Литература Контрольное сочинение  

27.04.23. Литература Промежуточная аттестация  

13.04.23. Иностранный язык (английский) Промежуточная аттестация  

11.01.23 Алгебра Контрольная работа  

25.01.23 Алгебра Проверочная работа  

17.03.23. Алгебра Контрольная работа  

17.04.23. Алгебра Контрольная работа  

26.04.23. Алгебра Контрольная работа  

24.05.23 Алгебра Контрольная работа  

12.01.23 Геометрия Контрольная работа  

28.02.23. Геометрия Контрольная работа  

21.04.23. Геометрия Промежуточная 
аттестация.ВПР 

28.04.23 

11.05.23 Геометрия Контрольная работа  

05.05.23. Информатика Промежуточная аттестация  

14.04.23. История России. Всеобщая история Промежуточная аттестация  

24.04.23. Обществознание Промежуточная 
аттестация.ВПР 

21.04.23 

18.04.23. География Промежуточная аттестация  

16.03.23 Физика Контрольная работа  

25.04.23. Физика Промежуточная 
аттестация.ВПР 

05.05.23 

06.05.23. Химия Промежуточная 
аттестация 

 

31.01.23 Биология Контрольная работа  

20.04.23. Биология Промежуточная 
аттестация 

 

9 класс 

14.01.2023 Русский язык Контрольное сжатое 

изложение по типу ОГЭ 
 

30.01.2023 Русский язык Контрольный тест  

04.03.2023 Русский язык Контрольный диктант  

18.03.2023 Русский язык Контрольное сочинение по 

типу ОГЭ 

 

17.04.2023 Русский язык Контрольное сжатое 

изложение по типу ОГЭ 
 

16.05.2023 Русский язык Промежуточная аттестация  

23.01.2023 Алгебра Контрольная работа № 3  

18.03.2023 Алгебра Контрольная работа № 4  

08.05.2023 Алгебра Контрольная работа № 5  

15.05.2023 Алгебра Промежуточная аттестация  

01.02.2023 Геометрия Контрольная работа № 3  

13.05.2023 Геометрия Промежуточная аттестация  

25.01.2023 Физика Контрольная работа № 3  

21.04.2023 Физика Промежуточная аттестация  

03.05.2023 Физика Контрольная работа № 5  

25.04.2023 Информатика Промежуточная аттестация  

22.02.2023 Биология Контрольная работа  

24.04.2023 Биология Промежуточная аттестация  

11.05.2023 Химия Промежуточная аттестация  



28.04.2023 География Промежуточная аттестация  

13.04.2023 Литература Сочинение  

27.04.2023 Литература Промежуточная аттестация  

14.03.2023 Английский язык Контрольная работа  

06.05.2023 Английский язык Промежуточная аттестация  

11.04.2023 Испанский  язык Промежуточная аттестация  

12.04.2023 Технология Промежуточная аттестация  

14.04.2023 История Ставрополья Промежуточная аттестация  

15.04.2023 ОДНКНР Промежуточная аттестация  

20.04.2023 История Промежуточная аттестация  

22.04.2023 Родной язык русский Промежуточная аттестация  

26.04.2023 Обществознание Промежуточная аттестация  

 10 класс   

01.02.2023 Русский язык Сочинение рассуждение  

05.04.2023 Русский язык Тест  

21.02.2023 Литература Проверочная работа по 

роману Л.Н. Толстого 

(Война и мир) 

 

14.04.2023 Литература Промежуточная аттестация  

01.03.2023 Математика Контрольная работа  

18.01.2023 Математика Контрольная работа №8  

27.042023 Математика Контрольная работа №12  

03.05.2023 Математика Промежуточная аттестация  

22.05.2023 Математика Контрольная работа №13  

21.04.2023 География Промежуточная аттестация  

2.03.2023 Физика Контрольная работа  

24.04.2023 Физика Промежуточная аттестация  

14.03.2023 Английский язык Контрольная работа  

11.04.2023 Английский язык Промежуточная аттестация  

27.01.2023 Информатика Контрольная работа  

11.05.2023 Информатика Промежуточная аттестация  

20.04.2023 История Промежуточная аттестация  

25.04.2023 Обществознание Промежуточная аттестация  

26.04.2023 Биология Промежуточная аттестация  

 11 класс   

8.02.23 Русский язык Контрольное сочинение- 

рассуждение (по типу ЕГЭ) 

 

05.05.23 Русский язык Промежуточная аттестация. 

Контрольный тест за 2 

полугодие 

 

18.04.23 Литература Контрольный тест 

(промежуточная аттестация) 

 

12.04.23 Иностранный язык (английский) Промежуточная аттестация 
ВПР 

17.03.23 

21.01.23 Математика Контрольная работа  

07.02.23 Математика Контрольная работа  

24.02.23 Математика Контрольная работа  

21.03.23 Математика Контрольная работа  

25.04.23 Математика Контрольная работа  

10.04.23 Математика Промежуточная  

02.03.23 информатика Контрольная работа  

06.04.23 Информатика Промежуточная аттестация  



04.04.23 История России. Всеобщая история Промежуточная аттестация 
ВПР 

02.03.23 

05.04.23 Обществознание Промежуточная аттестация  

17.04.23 География Промежуточная аттестация. 
ВПР 

13.03.23 

04.03.23 физика Контрольная работа №4  

22.04.23 Физика Промежуточная 
аттестация.ВПР 

16.03.23 

11.04.23 Биология Промежуточная 
аттестация.ВПР 

06.03.23 

07.04.23 Химия Промежуточная 
аттестация.ВПР 

21.03.23 

20.04.23 Астрономия Промежуточная аттестация  

11.05.23 Технология Промежуточная аттестация  

15.05.23 Физическая культура Промежуточная аттестация  

 

 


